Российская Федерация

Кемеровская область

Яйский муниципальный район

Администрация  Китатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.11.2013г №28/1

О принятии муниципальной   программы «Поддержка и развитие ЖКХ на территории Китатского сельского поселения»

     В соответствии   с Бюджетным кодексом Российской Федерации (ст. 179.)  и постановлением Администрации Китатского сельского поселения от 22.11.2013 г. № 27/1 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, контроля за выполнением муниципальных программ Китатского сельского поселения».

1. Утвердить прилагаемую муниципальную   программу  согласно приложению № 1.

2. Размещение настоящего постановления  на сайте Администрации Китатского сельского поселения  возложить на Бендюк О.Р.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу с 01.01.2014г.
Глава Китатского

сельского поселения                                                                        Л.В. Чигряй